
 Číslo smlouvy objednatele: 1084-2017-505203 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hradišťko u Dačic 

 

Dodatek č. 10 
ke smlouvě o dílo č. 1084-2017-505101 ze dne 11.9.2017  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Jindřichův Hradec 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Vladislavem Paxou, vedoucím Pobočky 
Jindřichův Hradec 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky Jindřichův 
Hradec 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Doležal, Ph.D., zaměstnanec Pobočky 
Jindřichův Hradec 

Adresa: Pravdova 837 

377 01 Jindřichův Hradec II 

Telefon: 725 918 219 

E-mail : jhradec.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : agroplan@volny.cz 

ID DS: pb5jxk5 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4 

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 481 10 141 

DIČ: CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16154 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 



Dodatek  č. 9  ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hradišťko u Dačic 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 11.9.2017 smlouvu o dílo č. 1084-
2017-505203, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Hradišťko u Dačic“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“) a Dodatcích č. 1 až č. 9 k této 
Smlouvě. 

 
 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

 
V rámci návrhu nových pozemků probíhají od června 2023 jednání o směně pozemků mezi Městem 
Dačice a vlastníkem vedeným na LV č. 159. Tato směna by zajistila přístup severovýchodní části 
katastrálního území Hradišťko u Dačic po stávající komunikaci a nebylo by potřeba dalšího záborů půdy 
pro nově navrženou komunikaci. Obě strany projednávané směnné smlouvy požadují vyřešení směny 
pozemků mimo řízení o komplexních pozemkových úpravách. K podpisu směnné smlouvy však dosud 
nedošlo, neboť je nezbytný souhlas Zastupitelstva města Dačice, jehož jednání se bude konat 
30.11.2023. 
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, které mají vliv na návrh nových pozemků, se mění  termín 

plnění dílčí části :  

  3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

Původní termín plnění  30.11.2023 

Nový termín plnění  28.02.2024 

  

Nové znění Položkového výkazu činností- Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Hradišťko u Dačic je 

přílohou tohoto Dodatku. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatků č. 1 až č. 9 zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu 
včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 
Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

 



Dodatek  č. 9  ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hradišťko u Dačic 

Podpisová strana: 

 

V Jindřichově Hradci 2.11.2023 

 

 

V Praze 31.10.2023 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Vladislav Paxa 
vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Petr Kubů 

jednatel AGROPLAN, spol. s r.o. 
 

 

Příloha : Položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Hradišťko u Dačic

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole  bod
1            

13

15000           1500 15 000               

19 500 30.11.2019

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty a v trvalých porostech
ha 218 800 174 400 30.11.2019

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 20 4 000 80 000 31.3.2020

3.4.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 222 2 750 610 500 31.7.2020

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 218 700 152 600 30.5.2020

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 218 700 152 600 30.9.2020

1 204 600 30.9.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 218 900 196 200

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 10 500 5 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 12 500 6 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 1 500 500

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 218 1 000 218 000 28.2.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

435 700

3.6. Mapové dílo ha 218 800 174 400 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

174 400

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 70 750 52 500

do 30.9. v roce, ve 

kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 52 500

3.4.2.

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

30.6.2023

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč



1 204 600 Kč

435 700 Kč

174 400 Kč

52 500 Kč

1 867 200 Kč

392 112 Kč

2 259 312 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Jindřichově Hradci 2.11.2023 V Praze 31.10.2023

Ing. Vladislav Paxa

vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec

Ing. Petr Kubů

jednatel AGROPLAN, spol. s r.o.


